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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

Nr._____ Prot                                                                                   Shkodër, më  ____.____.2022 

Lënda: Dërgohet  formulari i njoftimit të Kontratës  

 

AGJENCISË SË  PROKURIMIT PUBLIK  

Pranë Këshillit të Ministrave,Tiranë 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure E Hapur  

3. Numri i referencës së procedurës / REF-21758-03-10-2022 

4. Objekti i kontratës /:” Blerje materiale rehabilituese për mirëmbajtjen e rrjetit 

ekzistues”. 

5. Fondi limit: 13,914,460 (Trembedhjetemilion e nenteqind e katermbedhjetemije e katerqind e 

gjashtedhjete)lek pa TVSH. 

6.Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise viti 2022 i miratuar me  VKB Nr. 3 date 5.1.2022 “Per 

miratimin e Buxhetit te vitit 2022 dhe programit buxhetor Afatmesem perfundimtar 2022 - 2024 

te Bashkise se Shkodres 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10(Dhjete) 

dite  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28/03/2022, ora 10:00 

                                                                                                                        KRYETAR 

Voltana Ademi 
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